
ZARZĄDZENIE NR 31/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 16 marca 2011r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej

       Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam  co następuje:

§ 1.Wprowadzić regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Na koordynatora kontroli zarządczej wyznaczyć Sekretarz Miasta.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Ciechocinek do wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej w poszczególnych 
jednostkach, z możliwością uwzględnienia regulaminu stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia jako wzoru po odpowiednim dostosowaniu do specyfiki i 
organizacji danej jednostki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


